
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1795

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4585866 Балнова Ярина Романівна 225567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

68,24

4417865 Васильєва Марина Сергіївна 225540 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

67,44

4475469 Василькевич Христина-Марія Костянтинівна 225532 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

71,4

4466439 Капустинська Мар`яна Романівна 225554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

67,76

4430844 Мороз Василина Дмитрівна 225596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

65,36

4581208 Мяковська Наталія Андріївна 225597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

60,52



4171708 Чабан Аліна Михайлівна 225644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

63,72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4571699 Висоцька Марія Артурівна 225566 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

91,88

4573266 Возна Андріана Андріївна 225545 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

80,72

4577752 Войтко Наталія Сергіївна 225569 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

89,88

4474498 Гойда Марта Сергіївна 225522 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

78,36

4427889 Григорук Ярина Михайлівна 225539 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

87,44

4235260 Запорозченко Олена Олександрівна 226671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

88,72

4913277 Купин Лілія-Марія Олегівна 225617 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

79,36

5066726 Мала Олена Ігорівна 225618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

84,72

4455383 Небесна Тетяна Володимирівна 225620 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

82,52



4472931 Остап`юк Олег Ярославович 225583 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

74

4229887 Стефанишин Марія Степанівна 225671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

83,76

4901422 Хоронжук Тетяна Василівна 225670 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

79,63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.033 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4902442 Дуда Галина Андріївна 225526 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

68,16

5041626 Крищук Інна Миколаївна 231537 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

71,4

4906675 Маланчук Марія Володимирівна 225604 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

64,45

4578719 Парамущак Софія Юріївна 225605 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

56,12

4918132 Федякова Анжеліка Володимирівна 225625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Польська мова та 
література

60,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.038 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

чеська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4568038 Гадач Юлія Олегівна 226666 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

81

5041056 Пік Катерина Ігорівна 226595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

73,68

4631670 Цюпак Наталія Михайлівна 226596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

78,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.067 східні 
мови та літератури (переклад 

включно), перша - перська
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5065611 Шевчук Наталія Михайлівна 226610 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Перська мова та 
література

57,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.068 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - турецька

Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4821118 Лахман Владислав Андрійович 226649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Турецька мова та 
література

88,96

5040779 Македонська Ірина Андріївна 226648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Турецька мова та 
література

50,76

4807655 Нємчак Назарій Вадимович 226615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Турецька мова та 
література

56,88

5073348 Турківська Анна Андріївна 226608 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Турецька мова та 
література

54,92

4848410 Яцишин Роман Михайлович 226606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Турецька мова та 
література

41,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.069 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - японська

Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4579257 Говда Олена Тарасівна 226641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Японська мова та 
література

68,32

4914680 Карімова Олена Ігорівна 226656 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Японська мова та 
література

81,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.09 
фольклористика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4529305 Кіт Зоряна Вікторівна 225536 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 73,72

4418798 Шмигельська Ірина Петрівна 225628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 78,44

4942589 Якимович Анастасія Володимирівна 225649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 82,16

4454417 Яницька Надія Олександрівна 225642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 82,48

4953247 Ярема Лілія Володимирівна 225634 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 74,44

4452413 Ярема Юлія Ігорівна 225648 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 71,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4350754 Бойко Тетяна Григорівна 225565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 75,52

5032785 Борівець Ольга Володимирівна 225571 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 76,6

4470814 Семиряк Ірина Михайлівна 225631 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 75,2

4815238 Шкіль Ельвіна Сергіївна 225645 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 81,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1795

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4240348 Гоцій Олександра Михайлівна 225551 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 81

4630074 Громова Анастасія Вікторівна 224558 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 93,38


